
Výroční zpráva TJ Soko| Lesnice, z. s. za rok20l7

Yýroěni zpráva o činnosti TJ Sokol Lesnice, z. s. za období od 01.01.2017 do
31.12.2017 pro jednání Členské schůze TJ konané dne 16.02.2018.

Obsah
l) Informace o organizaci
2) Hlavrrí a vedlejší čirmost organizace
3) Struktura organizace
4) Členslcí základna
5) Hospodaření organizace
6) Závěrečná informace

1. Inforrnace o organizaci v roce 2017
Nazev účetní jednotky:
Sídlo:
IČ:
DIč:
právní forma:
Spisová značka:

TJ Sokol Lesnice, z. s.
Č.p, 1l8, 789 01 Lesnice
439 61 282
cZ43961282
spolek
L 540 vedená u Krajského soudu v Ostravě

2. Hlavní a vedlejši činnost organizace
TJ Sokol Lesnice, z, s. má svoji hlavní činnost qlmezenou sqými stanovami, Ve
sledovaném období realizovala veškerou svoji hlavní čirmost a to zejména:

a) provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní činnost a vytvtiřela pro ni materiální a

Órganizační podmínky v oddílech íotbalu, volejbalu, tenisu a vodní turistiky

b; svoli tinnosii pomáhala rozšiřovat povědomí o prospěšnosti sportu zejména v oblasti
jeho vlilu na zdraví

c) provozovala, udržovala a opravovala vlasúrí a pronajaté sportovní zařizeni _ fotbalové' 
iřiště včetně zížemí a zároveň vyvIářela možnosti užívání tohoto axeálu pro zájemce z
fud veřejnosti a jiných organizací v obci, zejména pak mládeže

d) spolupracovala s orgány místní samosprály, s možností \"yltžili zAíizEní obce' 
/multifunkční hřiště, společenslcý dům/ ke spoftovlfuí členů organizace a občanů obce,

za.íčelem financování hlavní činnosti zejména fotbalového oddílu provozovala TJ sokol
Lesnice, z. s. také vedlejší činnost \ymezenou stanovami. Ve sledovaném obdobi měla

organizace nezanedbatelné příjmy z prodeje občersweni na fotbalové ápasy a poíiÁánim
společenských akc i, kamev alu a ába,l.

3. Struktura organizace v roce 2017

Nejvyšším orgánem TJ Sokol Lesnice, z. s. je Členslcí schůze TJ. Nejvyšším výkonným

orgaňem je výbor TJ. Základní složkou organizace jsou oddíly. Oddíly provozují a



organízují svoji sportovní činnost samostatně, avšak v součinnosti s ostatními oddíly a
vždy v zájmu TJ Sokol Lesnice, z. s. jako celku.

Statutámím orgánem byl v roce 2017:
Miloš Jurčiček, předseda TJ

Ve sledovaném období nedošlo ke zněnám ve struktuře organizace ani ve složení
statuLímích orgánů.

4) Člensliri základna
TJ Sokol Lesnice, z. s. evidovala na konci sledovaného období 206 členů v následujicí
struktuře:

Celkem
MŽc

Děti
(do 15 let)

Mládež
(od 15 do 18 let)

Dospělí
(nad 18 let)

TJ celkem 176 30 206 79 13 1l4
oddíl fotbalu l55 14 169 76 l3 80
oddíl voleibalu 9817 1 0 l6
oddíl tenisu l0 l1 2l 4 0 l7
Vodáci l9 5 24 0 0 24

5) Hospodaření organizace

Jednotlivé oddíly TJ Sokol Lesnice, z. s. v průběhu roku ťrnancovaly svoji činnost zejména
z členských přispěvků, příspěvku z rozpočtu obce, krajsk}ch přispěvků a dotací, dotačních
programů MŠNÍT, sponzoru a poplatků za umístnění reklamy, od sportovních organizací a
z provozování vlastrri hospodáŤské činnosti.
Organimce ve sledovaném období dosráhla kladného hospodařského výsledku. Veškere
naklady a výnosy odpovídají plánu na uvedené oMobí. Organizace lykazuje dostatek
finančnich prostředků pro realizaci své hlavni činnosti v následujicím období.
Podrobněiší informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou předmětem
jednriní hodnotící schůze ajsou uvedeny v přílohách tďo výroční zprávy:
Příloha č. 1 -Yýkaz zisku a ztÁly
Přílohač,2-Rozvaha

V Lesnici dne 16.02.2018

Výroční zpráva za rok 2017 byla schválena Členskou schůzí TJ Sokol Lesnice, z.s.,

konanou dne 16.02.2018

sestavil: karel polách

hospodář TJ
Zprávu předložil k jedn{



zpEoováno v .odadu 3
v}ňláatou č, 504120l}2 sb. ve
zĚnl pděiiic.t pa€dpi§Ů

RozvAHA (B|LANGE)
k 31.12.2017
(v c€lých ti§, Kč) Náz6v a sldlo úČalí,l jědí6ťky

TJ sokol L6nice, z. §.

í83
Lesnicé

789 0í

AKTlvA řádku
§.tav k posleonlmu onl

účetnlho období

1 2

olouhodobý mrjetgk c.lk m (ř.02 + 10 + 2t _26| {Es o01 /a89 (xN

Dlouhodobý nchmolný majetek { ř. 03 až 09 } 2

N€hmotná vý§ledky vý:kumu a \rvoje (0í2) 3 0 0

Al2 sofuvare (013) 4 0

A 1,3 ocenitélná páva (014) 5 0 0
Drobný dlouhodobý nehmotný majétsk (018) 0 0

A,1,5, o§tatní dloubodobý nehmohý m6je€k {019) 7 0 0

Al6. Nedokončený dlouhodobý nehmohý maiotek (041) 8 0 0

PosMnlné áloby na dlouhodobý nehmotný maiatBk (051) 9 0 0

A,ll, Dlouhodobý hmotný m.J6tek c§lkem ( ř. í í až a) ) 10 489 0M 489 @4

A.ll1, Pozemky (031) ,l1 11 511 11 51,1

A ll2 Uměle.té dílá, predměty a sbí*y {032) 12 0

A ll3. st.vby (021) 380 088 380 088

Hmotné movité věci a jejich soubory {o22) 14 85 990 85 99(

1,5. Pěstitelskó celky Walých po.osi] (025) 15 0

6 Dospělá uvlřata a jeiich §kupiny (026) 16 0 0

,7, Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 17 11 415 11 415

1,8 ostatní dlouhodobý hmoiný majet€k (029) 18 0 0

A.l1.9, Nedokonč€ný dlouhodobý hmotný maj€lek (cÉ2) í9 0 0

All10 PosMnu!áálohy na dtolhodobý hmobý majeEk (052) 20 0 c

A lll. Dlouhodobý íinenční maj.bk I }. 22 .ž 27 

'
21 0 0

A.ll1.1 Podíly - ovládaná r€bo ovládáiící o§oba (061) 0 0

A,ll1,2, Podíly _ pod3tatný vliv (062) 0 0

A,ll1,3, Dluhové cenné papiry dfžené do splahosti (063) 24 0 0

A ll1,4, zápújčky olganižačnlm složkám (066) 25 0 c

A,ll1,5, 3§tatnl dlouhodobé ápújčky (067; 26 0

A,ll1,6. Dststní dlouhodobý inančnl majetek (069) 27 0

ů L6§x{cl

odpovidá za údaje: Karel

Foj'nuÉř z$€f,alah ASPEKí HM, &řbýá, (Ňi a auŇíslé k De$n, wal*.danóyqfuDoi,cr, ól,§ip§§a..lb.c,
!,



číslo
řádkU

stav k pívnímu dni
úč6tního obdobi

stav k poslednÍmu
dni úé6lního období

a b 1 2

oprávky k dlouhodobému inar€lku celkem ( i á až 3} } 28 0 {

oprávky k néhmotným vý§ledkťlm výzkumu a vývoje lo72| 29 c 0

opráVkyksoftwafu (073) 30 0 0

opráVky k ocenit€lným právům (o74) 31 c

opíávkY k d.obnému dlouhodobému nehmotnému mejelku (078) 0

cpráVky k ostBlnímu dlouhodobému nehmobému majetku (079) 0

oprávky k §tavbám (081) 34 0

oplávky k samostátným hmotným movitým věcein a (o82)
soubodm hmotných movitých věcI

o 0

oprávky k pěsttelským celkúm tNaýcn porosŮ (085) 36 0 0

opráVky k ákladn|mu 6ÉdU a tážným žvlřatúm (086) 37 0 0

opóvky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

oprávky k oBtatnímu dlouhodobému hmotiému majetku (089) 39 0 0

B, Krátkodobý m.Jet€k celkem ( ř.4í + 51 + 7í + 80 } 40 &987 568 385

B,l, a.oby celkém ( í.,|2 až 50 ) 41 0

B,1,1 Materiáina skladě |112) 42 0 0

B.1.2. M8teriál na ce§tě (119) 43 0 0

B.1.3. Nedokončená Výroba |121) 44 0 (

B.1,4, Polotovary vlastní výroby 1122) 45 0 c

B 1.5, ýýlobky (123') 46 0 c

B,1,6, Mladá žvířata a jejích gkupiny |124) 47 0 c

B,1,7, ZbožI na skladě a V píodeidách (132) 48 0 c

B.1,8, zbožína cestě (139) 49 0 c

B,1,9. Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0

B,ll, Pohlédávky celkem ( ř. 52 až 70 ) 51 0 (

B,l1,1 odbérate,é (311) 52 0 0

B,lL2, směnky k inkasu (312) 0 0

B,ll3, Pohledávlry za €skontované cenné papííy (313) u 0 0

B,l1,4, Po§l!y'nuté plovozní zálohy (314-ř,50) 55 0 0

B,l1,5, ostalfií pohledávlq (315) 56 0 0

B,l|.6. Pohledávky ža žaíÉstnanci (335) 0 0

B l1.7
Pohtedávky za insiitucemi sociálního zabezpeČenl a ($6)
veřejného zdravotního pojištěnl

58 0 c

Bll8 Daň z přljmú (341) 59 0 c

B ll9 ostatní přimé d6ně {u2') 60 0 t

B ll,í0, oaň z pňdeflé hodnoly (343) 0 0

B I1,11. o§htnídaně a poplatky {345) 62 0 0

B,l1,12.
Nárolq na dotace a ostatnl zúčtování §e státďm
rozpočtem (34€) 0 0

B,l1.13,
Ná.oky na ótaco a ostatnl zt]čtování § aozpoá€m o€ánú 

G48)úžemnlch samostalných célkú
64 0 0

2



císlo slav k pNnimu dni
účetního obdobi

stav k poslednímu dni
účelnjho období

b 1 2

B.l1.14.
Pohledávky za spo|ečníky sdruženými ve
spoFenosti (358) 65 0 0

B,l1,15, Pohiedávkyz péú]ých teímlnových operacía opcí (373) 66 0 0

B.l1,16, Pohledávky z vydáných dluhopisů (375) 67 0 0

B.l1.17, Jiné pohledávky (378) 68 0 0

B,I1,18, Dohadné účty aktivni (388) 69 0 c

Bll 19 op.avná položka k pohledávkám (391) 70 0 t
B,lll Ktlátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 á 79 ) 71 484 987 568 38a

B,lI|.1 P€něžní prostředky v pokladně (211', 5671 5 46(

B lli2 ceniny (213) 73 0 0

B.ll1,3. Peněžni prostředky na ú&€ch (221| 74 479 3í6 552 925

B ll1.4, Majetkové cenné papiry k obchodování (251) 0 0

B,ll1,5, Dluhové cenné papíry k obchodováni (253) 76 0 0

B.llí,6, ostalni cenné papiry (256) 77 0 0

B lll7. Pořžovaný kátkodobý fnančni majetek (259) 7E 0 0

B,ll1,8. PenPe na caslé G/-261) 79 0 0

B.lV, Jiná aktiva céll€m ( ř 81 + 82 ) 80 0 0

B!V,l Náklady přištich obdobi (381) 81 0 0

B,lV,2, Přlimy přišlích období (385) a2 0 c

AKnvA cELKEil ( ř. ,l + 40 ) 83 973 99l í 057 38!

Kontrolníči6lo ( ř, 1 až 83 ) 997 3 895 964 1229 ď6



PAslVA řádku účotniho období
oBv Á P9§Eq1 ,1.u ull

účeinlho obdobi

d 3
vla.tni zdíol6 celkém ( ř. 85 + 89 ) u 973 99l í 052 9o5
Jměnl celkem ( l. 86 a' 88 ) 85 858 789 973 991

A.1,1, ýlasbliměn! (901) 86 858 789 973 991
Al2 Fondv 1911) 87 0

A.l3. oceňovecí rozdlly ž ptreceněnl finanČnlho majetku a (921)áýazkí) 88 0 0

výBl€dek hoapodáň.ní calkom ( ř. 90 ež 92 ) 89 115 2o2 7a 91/
A,l1,1 lJč€t výsledku hosoodalení {+1963) 90 x 7a914
A,ll2, ýÝsledekhosoodař€nive§chvalovacímřlz6nl {+/-931) 9í 115 2i2 x
A,l1,3, N3rozdél6ný žisk, neuhrazená ztráta min let (+/-932) 0 0

B, cIží rdrole celkem ( l, 9rl + 95 + 104 + l28 ) 93 0 14Áá
B,l, RgzeNy c€lkem ( ř.95 ) 94 0 0

B,1,1, Rezerw (94í) 95 0 0
B,ll. Dlouhodobó záve2kv calk m ( 

'. 
97 ež íOil ) 96 0 0

B,l1.1, Dlouhodobé úvěív {s53] 97 0 0
B,l1,2, Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
B.l1.3. závazhv z orcnáimu (9ý 99 0 0
B.l1.4, Pňielé dlouhodobe zálohv (955: 100 0 0
B,l1.5, Dlouhodobé směnkv k úh€dě (958: 101 0 0
B.l1.6, Dohádné účlY Dasivnl (389, 102 0 0
B-l1.7, o§tatn' dlouhodobé závazkv (959] í03 0 0
B,lll, Kíátkodobá záÝazkÝ colkém {ř. l05 .ž 127} 104 o 4 4a5
B,llí,1, Dodsvatelé B21) 105 0 4 A85
B,ll1,2, síněnkv k úhÉdě @22) 106 0 0
B ll1.3, ořijáté álohy (324) 107 0 c

B ll1,4. o§tainlzávázky (325) 108 0 (
B.ll1,5, zaměstnano (331) 109 0 c

B,l!1,8, ostatnízáVazkv vúči zaměstnancúm (333) 110 0 c

B-l11_7 _
Závazky k insfih]clm sociálního záb€zp€čenl á
véaeiného Zdlavoíllho Doiišténl (336) 111 0 (

B,Il1.8, Daň z Dříimú (341) 112 0 (

B,l11.9, ostatni Dňmé daně (34'2) 113 0 0

B,ll1.10, Daň ž Díidané hodnolv (343 114 0 0

B,ll1-11, ostatnl dané a ooplalky (345) 115 0 0

B,ll1,12. závažký ze vztahu ke stáťllmu rozpo&u (346) 116 0 0

B ll1,13. Závazkv ze \.zt]ahu k íožD orqánú uzem sam,c€lků (348) 117 0 0
B,n1,14, závazkv z upsanÝch ílesp|,cennÝch papIrŮ a podllťr (367] 118 0 0

B-ll1,15, závazkv ke společníkům §díužených ve společnost! (368] 119 0 c

B,ll1,16, závazkv z pevnvch teímínov,ich opelací a opcí (373] 120 0 c
a. 1.17, Jifiézáýazky (379] 121 0 c
B.ll1-18, Kálxodobó bankovnlúVěív Q31'. 122 0 c
B-ll1,19, Eskonlnlúvěív e32' 123 0 I
B,ll1-20, výdané kratkodobé dluhopi§v e41 124 0 c

B,ll1.21, ýlastnl dluhopisy (255) 125 0 a

B,ll1,22- Dohadné účly pasivní (389) 126 c c

B,l11-23, ostátn' kálkodoM finančnl vÝpomoq (379) 127 0 c

B,lV, Jlná pa3lva celkem {ř. í29 + í30) 12a c a

B,lV,1 ýÝdaio pnštích obdobl (383) 129 c c

B-lv-2. ýÝnosv oříštích období (384) 130 0 (

PAslVA cELxEM (t 8,1+ 93) 131 973 99l í 0§7 39a
Konlrolní člslo íř, 84 až 131) 998 3 89B 964 lzB 682

Fomúát zp|žf'vd, ASPEXJ EM, dďroÝé, úbhl , auofiio'l§lé kaD.6lář, W.ddbvqlizmni.a, busiroés.anbr,e
a



vÝxlz zlsxu l zrnÁw
k 31.12.2017
(v cdýď tB, Kě)

43961282

4iláai(@ č, 5oa2002 sb, re
,n&i Fždójakň pi!dp6,]

TJ sokol Lesnice, z. §,

l83

78§ ol

řádku
cl

1 2 3

Náklady {l 39) 1 755 9,1' 336 05í í 09í 99l
spotřgbovaí!á nákupy a nakupované 3lužby calk€In (t 3 až 8) 2 47.180Á 0 4718u
spolreba mat€dálu, enérgiě á o§iatntn n€§kladovanýcn (501"3) 3 2n 971 0 290 971

A.1.2 PlodánéáožI (504) c 0 0

A.1,3 opíavy a udržování (51 1 ) 5 61 46.4 0 61 464

Náklady na caslovné (51 2) 6 18 a73 0 1a 873

Náklady ná r€prezentaci (513) 7 0 o c

oslalníslužby (518) 8 100 496 0 1m 49€

ziněna 6tavu zásob v|ástnl činno6ti a aKivaco m6teíiálu, zbožl,
mlťomanlzačnich 3luž€b a dlouhodo*ho mai€tku (ř. l0 .ž 12}

9 0 0 c

zmén. stávtlzá§ob vlastní činnosll (56x) 1o 0 0 c

Á ll.a Aktivace maléíiá|u, óoži a vnilrc€ánižačních §lužsb (57x) 1,1 0 0 c

Áll9 Akliváce dlouhodobého maielku (57x) 12 0 0 C

o§obní náklady c€lkem (t l4 až 18) 13 127 *5 ,0 127 §!
Al11,10 Mzdové náklády |52'l) 14 127 5a5 0 127 58!

A,lll,í1 zákonné §ociáln{ poiištini (ý4' 15 0 0

A,ll1,12 ostátnl sociální pojišlěni (525) 16 0 o 0

zákonné §ociáhí náklady (527) 17 0 0 0

Cr§latní sociální náklády (528) 1E 0 0 0

Daně a poplatky 6elk9m (ř,20) 19 g8275 17e 96 451

Daně á poplalky (53x) 20 96 275 176 96 451

o3iatní náklády cell€m (ř. 22 až 28) 21 35 6a3 335 875 37l 5fr8

smluvni po'(uty, úíoky z píodlsni a oslatlli pok]ty a peí,ál€ (541) 22 0 0
odpis nedobyiné pohledávlry (543) 0 0

Nákládové úfoxy (544) 24 0 0

Kuíso!é ztíáty (545) 25 o 0

Dary (g6) 26 o 0 0

Mank. a škody (548) 27 0 0 0

Jiné osiainínáklady (549) 2a 35 683 371 558

odpisy, prodaný m3jet k, tvoóa a použitl í€zslv a opravíých
mložek cálk m lř. 30 až 34)

29 0 c 0

odpisy dlouhodobého nehmolného a hmotného rnaFtkJ (551) 30 0 0 0

Prodaný dlolhodobý majetek (552) 31 0 0 0

A,V|.25 Prodané oenné paplry á podily (553) 0 0 0

Prodaný mat€dál (5s) 33 0 0 t
Tvoóa a použitl lsz€ív a oplavnýó položek (556-9) u 0 0 t
Posryintnó přBpěv|ry celk§rn (ř, 36) 24 €0o 0 24 60(
5oskytnulé člen§ké piispěvky 6 příspěvky zúčlov8nó mezi (sst)
)roanizáčními složkami

36 24 600 0 24 60c

Dáň z plUmú calk€ň (ř.48) 0 0 0

oaň z plij.nů (59x) 3E o 0 o

NÁKLADY CELKEM 39 755 947 336 05l l 09í 998
í]čArnt,.údnddaá kdMMř W.d.fuWí? i.a. .Ú§ino§.6nlér eFoírúlát zga@.]a A9PEKT HM,



cislo
řádku

Název položky 9i§lo
řádku

činnost hlavní
činnost

hosDodárská
2 3

B, ýýno3y (l. 67) 40 615 372 525 5i|0 1 170 g12

B.l, Píovoznl dolace (ř. 42) 41 337 960 0 337 960

Bl1 PrcVoznídolace (691) 42 337 96c 0 337 960

Bll Pňjaté pfupěvky c€lkem (ř. a4 až 46} 43 1M 951 0 104 957

B,l1-2 PnFte pňspěvky zúňované mezl oígánizačn ííni §ložkami (681) 39 157 0 39 157

B,l1,3 Přúaté přI§pěviy (dary) (682) 45 15 000 0 15 000

B,l1.4 PřiFlé člen§ké přispěvky (684) 46 50 800 0 50 800

B,lll, Tžby za vla3lní úkony á ža zboží colkem {ř 48 až 50) 47 í97 í68 525 540 722 7oa

B.ll1.1 Tržby ža vlastni výlobky (601) 48 0 0 0

B-Il1.2 Tržby z prodej€ služeb (602) 49 197168 10 22o 207 3a8

B.ll1.3 Tdby za prodané zboží (604) 50 0 515 320 5,15 320

B lV. o3tatní výnc9y celkem (ř. 52 až 57) 51 5 287 0 5 2a1

B,lV,5
Smluvní pokw. ljroky z píodléní a ostatní pokÚty a (eíí_2)penále 0 0

B,lV,6 PlatbY za odep§ané pohledávky (643) 0 0

B.lV,7 ýýnosové úroky (644) 54 821 0 E21

B,IV.8 KuŇovná zlsky (645) 0 0 0

B,lV,9 zúaovánlíondů (648) 56 0 0 0

B IV-10 Jiné ostgtní výno§y (649) 57 446É 0 4 466

aV Třžby z píodeJe m.letku celkam (ř 59.ž 63) 58 0 0 0

B.V.11
Tžby z prodeie dlouhodobého nehmotného á hmotného 

(652)
maietkU

0 0 0

B.v-,l2 Tížby z prodeje c€nných páplrů a podllů (653) 60 0 0 0

B-V,,l3 Tžby z prodeje materiálu (654) 61 0 0 0

B.V,14 Výnosy z krákodobého íinančnIho majetku (655) 0 0 0

B.V,í5 Výnosy z dlouhodobého fnančnlho majelku (657) 63 0 0 0

YÝNOSY CELKEM 64 ď5 372 s25 54o 4 17a 912

C. ýÝSLEDEK HosPoDAŘEil PŘED ZDANÉ íí{ (t 39 - et + 30) 65 -110 675 í89,|89 78 9í1
A VIll29 Daň z přlimů (591) 0 0 c

D, ýÝSLEDĚK HosPoDAŘEl{l Po zDANÉ}{i (a, 65 - 86} 67 -í í0 575 í89,ag 78 9l4
Kontrolni čís|o (ř, 1 - 67) 5 384 í26 3a25 u2 9 209 46l

Podpis vedoucího

odpovldá za údaje: /Karel Polách

Teiefon: ' 420603840047

Razítkoj .
, \'\'. . 1,!l,, Sit'1 *,'
..'.'.'.,."'''

odesláno dne|

15 3 2o1a

FdlhulqI zgaúýala AsPEKr HM, ./€li,ová, ú&bí 6 aldi/r,ri!é kanÉlél, $+ý-e&,rroýÉpíizl,ďli-cz, 
'U§i!€srcsnlárczz


